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1 X TISANERIE Fixe

1X CUISINE EVENEMENT Fixe

1X CUISINE EVENEMENT Mobile

1X MEUBLE ACCUEIL Mobile

5x PAILLASSE Mobile

80

240

11
0

7

plateau inférieur
 revêtement inox brossé 5 faces

sur panneau bois

roulette structure métal
revêtement gomme
+ système de frein
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